



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc lour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Doğalgaz uygulamasına devam!



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:734 Yıl: 13 19 Ekim 2023

"Giresun'a değer projeler kazandırdık"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, düzenlediği basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Şenlikoğlu, Filistin'de yaşanan katliamları lanetleyerek sözlerine başlarken, gece gündüz Giresun'un geleceği, daha yaşanabilir ve insanların daha mutlu olduğu bir şehir için çalıştıklarını dile getirerek: "Göreve gelirken görev süremizde mega projelerimizi hayata geçireceğimizi vaat etmiştik. Bu Mega projelerimizi hayata geçirirken bir taraftan da rutin hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın ulaşım konforunu ve yol güvenliğini en üst düzeye çıkarmak için daha önceki dönemlerle kıyaslanamayacak ölçüde Giresun'a değer projelere imza attık." dedi.

"2019 Nisan'dan itibaren başlamış olduğumuz hizmet yolculuğunda birçok iş yaptık. Zaman zaman birçok mecrada anlatmaya çalışıyoruz. Zaman zaman görsellerle, yazılı basınla, sosyal medya aracılığıyla ve kitapçıklarla Giresun'daki bütün halkımıza hizmetlerimizi ulaştırıyoruz.



Giresun Belediye Başkanı olarak birkaç ay sonra yavaş yavaş siyaset kimliğimiz ağır basmaya başlayacak. Aytekin Şenlikoğlu aday olmayacakmış gibi mücadele yöntemlerini seçenler var. Biz bir şehrin belediye başkanı olarak 2019'da iki dönem için taahhütlerimizi sunmuştu. Taahhütlerimizin bir kısmını ikinci dönemimiz için planlamıştık. 2019'da taahhüt ettiğimiz işlerde hedef 2028'di. Seçim öncesi kitapçığımızdaki he-

deflerimizin yüzde 75'i kısa zaman önce 50 bin haneye ulaştırdığımız kitapçığımızda. Bu hizmet kitapçığımız bizler için bir onurdur. Bu kitapçığımızda mali tablo açısından, nitelik açısından birçok hizmet var.

Belediyemizin borcu 700 -750 milyon TL aralığında. Yani mevcut borcumuz bütçemizin yarısı kadar. Göreve gelirken devraldığımız bütçenin iki katındaki borçtan, bütçenin yarısına inmiş bir borç var. Bir taraftan yatırım yaparak, bir taraftan da reel anlamda bütçenin yarısına borcu düşürdük. Bu mali tablo açısından bir başarı. Görev süremizde 2,5 Milyar TL'yi aşkın bir yatırım yaptık. Bunlar Giresun Belediyesi'nin öz kaynaklarıyla yapılmış yatırımlardır.

Dal - Çık projesinin ihalesi yapıldı, müteahhit şantiyesini kurma aşamasında. Göreve geldikten üç ay sonra neden yapmıyorsunuz diyorlardı. Bu zaten yapılmaz düşüncesiyle eleştiri oklarını yükseltmeye başladılar. İş şimdi ciddiye binince de olmaz, yanlış proje demeye başladılar. Proje Karayollarının tüm kademelerinde incelenmiş ve hiçbir sakınca görülmemiş onaylanmıştır. Proje-

nin başlangıç ve bitiş noktası arasındaki mesafe 1.580 metre. Altgeçit rampa iniş ve bitiş noktası arasındaki ara mesafe 628 metre. Altgeçit yüksekliği 6,50 metre. Altgeçit uzunluğu 120 metre. Altgeçit üst kotumuz şu anki mevcut liman kavşağı kotumuzdan 1,05 metre yükseklikte. Altgeçit yapımı için mevcut liman kavşağı kotundan 6,70 metre aşağıda. Altgeçit inşaatında geçirimiz duvarlarla imalat yapılacaktır. Su tahliyeleri için son teknoloji drenaj ve pompa sistemleri kullanılacak. Pompaların yedekleri olacak ve erken uyarı sistemi olacak. Elektrik kesintilerinde jeneratörler devreye girerek su basıncını önlenmiş olacaktır. Bu proje transit yolun şehrimizdeki yükünü hafifletmek ve artan şehir içi araç yoğunluğuna karşı önemli bir rahatlatma sağlayacaktır.

Yine görev süremizde 18 adet yeni çocuk oyun parkı yaptık, bunu 30'a tamamlayacağız.

Aksu çöp alanındaki tahkimat işlemi bakanlık tarafından ek yatırım programına teklif edildi.

Plajlar bölgemizin ikinci etabına devam ediyoruz.

Bizden önce başvuru alan ve 10 yıldır bitirilemeyen bir arıtma tesisi vardı. 750 milyon lirayı bulan bu yatırımı biz başlattık. 1-1,5 sene içerisinde devreye girmiş olacak ve şehir için çok önemli.

İkisü bölgesinden gelen içme suyu projesi devam ediyor. 100 yıllık ihtiyacı karşılayacak olan bu proje de bakanlık tarafından ek yatırım programına teklif edildi.

Çıtlakkale Sönmez Caddesi'nde DSİ desteği ile duvarları yaptırdık. Bu caddenin üzerinde altında yapılması gereken işlemler var. Korkulukları tadmamladık ve altyapıya başladık."

(Dursun Onur)



25 metreküp ücretsiz doğal gaz uygulaması Mayıs ayına kadar devam edecek. 153 lirayı her ay devlet ödemeyi sürdürecektir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın duyurduğu ücretsiz 25 metreküp doğal gaz uygulaması, 1 Mayıs 2024 tarihine kadar geçerli olacak. Uygulama ile faturalarda 25 metreküpe denk gelen 153 liralık pay, devlet tarafından karşılanmış olacak. (Gülşen Dikgöz)

Harekete geçildi

Fındığın geleceğini tehdit eden kahverengi kokarca zararlısına karşı kurumlar birlikte hareket etme kararı aldı.

Fındığın geleceğini tehdit eden kahverengi kokarca zararlısına karşı kurumlar birlikte hareket etme kararı aldı.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Muhammet Angın ve Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Aysun Akar, Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük ile bir araya gelerek fındığı tehdit eden kahverengi kokarca zararlısı ile mücadelede yapılması gerekenleri görüştüler.

Borsa Başkanı Hamza Bölük, yaptığı değerlendirmede, son dönemde bölgede yoğun olarak popülasyonu artan fındık kahverengi kokarcası ile mücadele konusunda iş-



birliği ve saha çalışmaları konusunda istişarelerde bulduklarını aktardı.

Bölük, "Özellikle ilimizde fındık tarımında büyük tehdit oluşturacak kahverengi kokarca konusunda Fındık Araştırma Enstitüsü'nün diğer

araştırma enstitülerinin yapmış olduğu biyolojik mücadelede konularında birlikte çalıştıklarını bilgisini edindik" diyerek, mücadelede birlikte hareket edileceğini vurguladı. (Mehmet Yaşar)

Fındık tekrar yükselişte



Giresun serbest piyasada bir ara 112 TL'ye çıkan ancak daha sonra 95 TL'ye kadar gerileyen Giresun kalite fındık, yeniden üç haneli rakamları gördü. Giresun kalite fındık serbest piyasada 100 TL bandında işlem görmeye başladı. Levant kalite fındık 92 TL, kara ve Sivri Fındık da 90 TL'den alıcı buluyor. (Haber Merkezi)



BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

“Yanlış Politika, Fındık Piyasasını Alt Üst Etti!”



CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş "TMO fındığı 84 lira değil de, bizim önerdiğimiz 4 dolar olarak açıklasaydı şu an fındık 140 lira bandında olur, üretici de emeğinin karşılığını alırdı" dedi. Fındığı yok eden kokar-

ca böceğine de dikkat çeken Işık Gezmiş, üreticiye ilaç desteği verilmesini istedi. Meclis'te defalarca söz alarak hem fiyat hem de üreticinin sorunlarını dile getiren ve takdir toplayan Milletvekili Elvan Işık Gezmiş; " Bunların yanında iklim krizinden de kaynaklı bu sene çuvala, geçen senenin yarısı kadar fındık girdi. Dolayısıyla masraf çok, fındık az olunca üreticilerimiz TMO'nun açıkladığı fiyata

rağbet etmedi ve serbest piyasada fındığını sattı.

112 liraya kadar çıkan fındık maalesef şimdilerde 98 liraya inmiş durumda. Olan yine üreticiye oldu" ifadelerini kullandı.

"TMO'da FKB'de fındık konusunda sınıfta kaldı" diyen Milletvekili Gezmiş yazılı açıklamasında şunları kaydetti:

"Meclis'te yemin ettiğim günden sonra öncelikli gündemim ilimizin ana geçim kaynağı fındık oldu. Genel

Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçim sürecinde söz verdiği 4 doları ben de hep tekrarladım. Çünkü bu fiyatın altında bir fiyat üreticimizin yüzünü güldürmüyordu. Çünkü fındığın maliyeti oldukça yüksekti.

Ancak maalesef TMO 84 lira açıkladı. Bu sene fındık geçen yılların yarısı kadar olunca serbest piyasaya bu fiyatın üstüne çıktı ve üretici de serbest piyasayı tercih etti. Serbest piyasa-

da 112 liraya kadar çıkan fındık şu an 98 liraya inmiş bulunuyor. TMO bizim önerdiğimiz 4 doları açıklasaydı şimdi serbest piyasada fındık 140 lira olur, üreticilerimiz nefes alırdı. Deniyor ki; "Üretici sabretsin, satmasın" ancak bu ekonomik zorlukta nasıl satmasın. Üreticilerimiz zaten "fındık veresiye" yaşıyor! Gördüğümüz kadarıyla TMO da, FİSKOBİRLİK de üreticinin faydasına iş yapmıyor" (Gülşen Dikgöz)

Tirebolu AK Parti İlçe Başkanı Çamur, Rasim Baş Özel Eğitim Okulu için ek ödenek sağlandığını müjdeledi...

“İlçemize hayırlı olsun”

Haber: Mahmut BORA

Tirebolu Ak Parti İlçe Başkanı Tayyip Çamur, ilçede yapım çalışmaları devam eden Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu ek binası için ilgili bakanlıktan ek ödenek sağlandığını belirterek, sağlanan bu ödenekle okulun kalan inşaatının tamamlanacağını bildirdi.

AK Parti İlçe Başkanı Çamur'un, sosyal medya üzerinden müjde olarak verdiği beyanatta şu ifadeler kullanıldı: "İlçemiz Demirci Mahallesi'nde Devlet-Vatandaş işbirliği ile yapımı devam eden ve yüzde 51'inin yapımını hayırsız iş insanımız Rasim Baş'ın üstlendiği -Tirebolu Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu- ek bina inşaatının yapımı için kalan ve devletin tasarrufunda olan inşaat kısmının ödeneğinin çıktığının müjdesini siz



değerli halkımıza vermek istiyorum. Daha önce de Körliman Mahallesi'nde bulunan Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlköğretim Okulu'nun, yaptığımız görüşmeler sonucu ihaleye çıkarılacağı müjdesini vermiştik. Şimdi ise Demirci Mahallemizdeki bu özel okulumuzun kalan inşaatı için gerekli ödeneğinin çıktığı müjdesini sizler-

le paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Yaklaşık 8 milyonluk bir ödenekle özel çocuklarımızın yuvasını en kısa zamanda bitirmiş olacağız."

İlçe Başkanı olduktan sonra Tirebolu'nun gecikmesi ve aksayan sorunları için gece-gündüz demeden çalışmaya devam ettiklerini söyleyen AK Parti İlçe Başkanı Çamur, söz

konusu okullar için yapılan çalışmalarda kendilerine destek veren Giresun Milletvekili Ali Temür ile Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Daire Başkanı hemşerimiz Ercan Türk ve AK Parti İlçe Başkanı Mete Bahadır Yılmaz'a teşekkürlerini ilettiğini de kaydetti ve "Her iki okulumuz da ilçemizde ve öğrencilerimize şimdiden hayırlı olsun" dedi.

Doğalgaz çalışmaları tam gaz!



Tirebolu'da Belediye Başkanlığı'nın da katkılarıyla sürdürülen Doğalgaz hattı döşeme çalışmalarının tam gaz sürdüğü kaydedildi. Belediye Başkanı Burhan Takır, ilçenin tüm mahallelerine Doğalgaz vermek için büyük çaba gösterdiklerini belirterek, kış mevsimi öncesinde bazı semtleri bu hizmetten yararlandıklarını bildirdi.

Tirebolu'da Doğalgazda ikinci etap çalışmalarının bitmek üzere olduğu ve yakında üçüncü etap çalışmalarına başlanacağı kaydedilirken; bu yıl içinde Körl-

man Mahallesiyle Hamam Mahallesi'nin bir bölümüne Doğalgaz bağlantısı yapılacağı öğrenildi. Başkan Takır, ilçede hızlı bir şekilde sürdürülmekte olan Doğalgaz çalışmalarında önemli ilerlemeler kaydettiklerini ifade ederek, çalışmalar esnasında rahatsızlık verdikleri esnaflardan ve ilçe halkından bir kez daha özür dilediklerini sözlerine ekledi ve "Bu hizmet hepimizi memnun edecek. Yakın bir sürede ilçemizin tamamı Doğalgaza kavuşacak ve vatandaşlarımız rahatlayacak" dedi. (Mahmut Bora)

MHP'de, İlçe Başkanı Alişarlı ikinci dönem göreve getirildi... Tirebolu MHP'de görev bölümü!



Geride bıraktığımız ay içinde olağan kongresini yapan ve eski başkan Sedat Alişarlı'yı aynı görev getiren Tirebolu MHP İlçe Teşkilatı'nda görev alan Yönetim Kurulu üyeleri, hafta içinde kendi aralarında toplanarak görev bölümü yaptılar. Tirebolu MHP İlçe Teş-

kilatı'nda yeniden İlçe Başkanlığı'na seçilen Sedat Alişarlı'nın başkanlığında hafta içinde toplanan Yönetim Kurulu üyelerinin yapılan görev bölümü sonrasında Asım Akça, İlçe Başkanı Yardımcılığı'na; Yalçın Başar, İlçe Sekreterliği'ne ve Ömer Lütfi Yıldız'da Muhasipliğe getiril-

di. Başkan Alişarlı, bundan sonraki süreçte Yerel Seçimlere yönelik çalışmalara ağırlık vereceklerini belirterek, Tirebolu Belediye Başkanlığı için partilerinden aday çıkarıp karmayacaklarını kısa sürede belirleyeceklerini söyledi. (Mahmut Bora)

SP'den, partilere hayırlı olsun ziyaretleri!

Tirebolu Saadet Partisi (SP) İlçe Başkanı Ayhan İnal ve Yönetim Kurulu üyeleri, geçtiğimiz ay içinde olağan kongrelerini yapan ve yönetimlerini yenileyen İYİ Parti, MHP, CHP ve Yeniden Refah Partisi İlçe Teşkilatlarını ziyaret ederek, İlçe Başkanlarına hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

SP İlçe Başkanı Ayhan İnal, beraberinde bazı yöneticilerle birlikte hafta içinde önce İYİ Parti Tirebolu İlçe Teşkilatı'nı ziyaret edip, partinin yeni İlçe Başkanı Atilla Aydın'ı kutladı ve kendisine hayırlı olsun dileklerini iletti. Burada İYİ Partili yöneticilerle kısa bir süre sohbet eden ve politik gündemi değerlendiren İnal, önümüzdeki yıl yapılacak Yerel Seçimlerle ilgili görüşlerini de dile getirdi.

Tirebolu SP İlçe Başkanı İnal, bir gün ara ile ikinci ziyaretini de MHP İlçe Teşkilatı'na yaptı ve orada da ikinci kez İlçe Başkanlığı'na seçilen Sedat Alişarlı'yı da tebrik edip, kendisine ve ekibine



yeni dönem için başarılar diledi. SP Tirebolu İlçe Başkanı İnal, daha önce de Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Mustafa Keş-

merile CHP İlçe Başkanı Fatma İyice'yi de ziyaret etmiş ve kendilerine başarılar dilemişti. SP İlçe Başkanı İnal'ın, parti teşkilat-

larına yapmış olduğu nezaket ve kutlama ziyaretleri, ilgili partiler ve yöneticiler arasında memnuniyet yarattı. (Mahmut Bora)



Efsane "Giresun Günleri" 7-10 Aralık tarihlerinde Atatürk Havaalanında!

Giresun Federasyonu genişletilmiş Sivil Toplum Kuruluşları Başkanlar toplantısı Beykoz Belediyesi Riva Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi.

Toplantıda 16. Giresun Tanıtım Günleri bilgilendirme ve istişare toplantısında önemli gündem maddeleri görüşüldü.

Genişletilmiş Başkanlar toplantısında Giresun Federasyonu Genel Başkanı Muhterem Memiş, toplantının ana gündemi olan 16. Giresun Günleri ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında toplantıya katılanlara bilgi verdi.

Bu yıl İstanbul Valiliği tarafından organize edilen Yeşilköy Atatürk Havalimanı Etkinlik Alanında hem kapalı hem de açık alanlarda



Giresun Tanıtım Günleri planladıkları sürprizlerin yanı sıra her yıl birçok yenilikle büyüdüklerini ifade eden Başkan Memiş, Giresun toplumunun her kesiminden yoğun katılım beklediklerini vurguladı.

Giresun Sivil Toplum Kuruluşları Federasyonu tarafından düzenlenen 16. Giresun Tanıtım Günleri'nde her yıl olduğu gibi kültür çadırı, yöresel ürünler çadırı, yeme içme alanları, sahne ve sosyal alanlar

yer alıyor.

ATATÜRK HAVAALANI "GİRESUN GÜNLERİ" 7-10 ARALIK TARİHLERİNDE YAPILACAK

16. Giresun günleri ile ilgili ayrıntılı açıklamalarda

bulunan Federasyon Başkanı Yardımcısı Zafer Tahmaz, Yeşilköy'de bulunan Atatürk Havalimanı kapalı alanında yapılacak Giresun Günleri alt yapı ve tanıtım hazırlıkları, duyuru, davet, afiş sloganları ve dağıtım ile mekân hakkında bilgilendirme yaptı.

Başkan yardımcısı Zafer Tahmaz yapılacak İstanbul, Ankara, Giresun ve diğer bölgelerde yapılacak ziyaretler ile tanıtım günleri ile ilgili hazırlıklar devam edecek olup basın toplantıları ile detayları da kamuoyuna sunacaklarını söyledi.

STK Başkanları gündem ile ilgili söz alarak Giresun Günleri ile ilgili görüş ve düşüncelerini paylaştılar. (Mehmet Yaşar)

"Katiller laftan değil güçten anlar!"



Mil-Diyaret Sen Giresun İl Başkanı Celalettin Ocak, İsrail'in Gazze'ye saldırılarını kınayarak, İsrail'in eylemlerinin kabul edilemez olduğunu vurguladı.

Manevi, İlkeli, Liyakatli Diyanet ve Vakıf Çalışanları Sendikası Giresun İl Başkanı Celalettin Ocak, İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'ndeki kentleri, yoğun bir şekilde bombalamasını şiddetle kınadı.

Mil-Diyaret Sen Giresun İl Başkanı Celalettin Ocak, yaptığı basın açıklamasında saldırıların kabul edilemez olduğunu belirtti.

Gazze'de sivil halka uygulanan eylemlerin son bulması gerektiğini ifade eden Ocak, "Siyonist İsrail

rejimi, Hamas'a karşı küçük düşürücü duruma düşmesinin intikamını almak için Gazze'yi bomba yağmuruna tutup, hastane, okul, ev ve camiler dahil bütün sivil birimlere saldırarak her zamanki gibi çocuk-çocuk katliamı yapıyor. Katliamın boyutu o kadar büyük ki, Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) dahi İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarını altında yaşanan acı durumu dile getirerek acil çağrıda bulunmak zorunda kaldı." ifadelerine yer verdi.

"Karalama kampanyasını İsrail yürütmektedir"

Filistin'in mücadelesine karşı Türkiye'de ciddi bir karalama kampanyası yürütüldüğünü savunan Ocak,

"Bu karalama kampanyasını İsrail'in yürüttüğünden asla şüphemiz yoktur. Ne acıdır ki, İsrail'in lehinde Türkiye'de propaganda yürüten gazeteciler ve siyasilere. Biz, zaten bunların baktıkları pencereden bakmıyor ve bunların söylediklerini tamamen reddediyoruz. Sözde insan hakları savunuculuğu yapanlar, bugüne kadar terör devleti İsrail'in yaptığı çocuk katliamını, fosfor bombası kullanmasını neden görmedi ve şimdi Filistin halkının haklı mücadelesi gözüne battı. Bunlar tek tarafı değerlendirir ve biz bunu asla kabul etmiyoruz. Çünkü 77 yıl önceki Filistin haritasıyla bugünkü harita arasındaki fark, İsrail'in Filistin'i nasıl işgal ettiğini gözler önüne sermektedir. Bugün çığırta kırık yapan insan hakları savunucuları, Mavi Marmara saldırısında masum vatandaşlarımız öldürülürken neredeydi? İşte bundan dolayı, bugün konuşulanları hiç dikkate almıyor ve Kudüs yeniden fethedilinceye kadar Filistin davasının savunucusu olacağımızı ifade ediyoruz." değerlendirmelerinde bulundu.

"Kudüs, coğrafi değil, imani bir meseledir"

İslam ülkelerinin birlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini vurgulayan Ocak, "İslam ülkeleri İsrail zulmünü izlemekle yetinirler ve sadece kınama kalıyorlar. Bu durum öncelikli olarak kendi kendimizi sorgulamamızı gerektiriyor. İslam dünyası olarak neler yapıyoruz? Ayağa kalkmadan ve kenetlenip yeryüzünde yeni bir denge oluşturmadan nasıl mücadele ederiz Siyonist ve haçlılarla? Bugün, İslam dünyası 'Kudüs'ü coğrafi değil, imani bir mesele' olarak görmeli ve bu anlayış ile hareket etmelidir. Çünkü gerek Filistinli kardeşlerimizin gerek Filistin ve Mescid-i Aksa'nın korunması öncelikli olarak Müslümanların görevidir. İsrail'in yıllardır yaptığı zulüm ve işgali hep beraber iyice kınasak ne yazar? Şiddeti artırılmış söylemlerin ne faydası var? Dolayısıyla Kudüs ve Mescid-i Aksa bilinci olan her Müslüman'ın, slogandan öte Kudüs için elini taşın altına koyması gerekir." ifadelerini kullandı.

"İsrail laftan anlamaz, o ancak güçten anlar"

Bölgede huzurun sağlanması gerektiğini belirten Ocak şu ifadeleri yer verdi: "Terörist İsrail, Müslüman dünyanın darmada-

ğın olması ve bir araya gelmemesini fırsat bilerek ve bundan cesaret alarak Gazze'ye, batı Şeria'ya değil, sınır komşusu olan İslam ülkelerine de belli aralıklarla saldırılar düzenlemektedir. Ama işgalciler; Kudüs ve Mescid-i Aksa'nın Müslüman dünyanın ortak şehri ve tüm insanlığın ortak davası olduğunu bilmelidir. Mescid-i Aksa bizim ilk kiblemizdir, orada Peygamberimizin (sas) izi vardır, Mescid-i Aksa onurumuzdur, olmazsa olmazımızdır. İsrail şunu iyice bilmelidir ki, can verir, kan döker ve şehit oluncaya kadar müdafaa ederiz Mescid-i Aksa'yı. Tüm dünya için bir çıban başı olan, huzuru bozan İsrail bilmelidir ki, yaptıkları yanına kar kalmayacak ve bir gece ansızın Mehmetçimiz gelerek, bu saldırılarının karşılığını mutlaka verecektir. Bugün, gerektiğinde sınır ötesi harekat gerçekleştiren yöneticilerimiz artık harekete geçmeli ve İsrail'in anladığı dilden konuşmalıdır. İsrail kınamaktan anlamaz, laftan anlamaz; İsrail güçten anlar ve Müslüman Türkiye başta olmak üzere İslam Dünyası İsrail'e gücünü mutlaka göstermelidir." (Mehmet Yaşar)

Şehrimizi renklendiriyor ve güzelleştiriyoruz



Giresun Belediyesi yeşil alan, refüj, kavşak ve parklarda mevsimlik çiçek dikimine başladı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafın-

dan çiçek alanlarına soğuk günlerde de Giresun'un renkli ve güzel görünmesi amacıyla mevsimlik çiçeklerin dikimine hız verildi.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Şehrimizde Park ve Bahçelerimizin renkli ve güzel görünmesi amacıyla mevsimlik çiçeklerimizi şehrimizin belirli bölgelerinde toprakla buluşturuyoruz. Kış aylarında da şehrimizin canlılığını ve cazibesini korumak için dikimlerimize parklarımızda ve uygun peyzaj sahalarımızda başladık. Çalışmalarımız devam edecek" denildi. (Dursun Onur)

Çamoluk'a 'haftalık' 2 uzman doktor gidecek



Giresun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Çamoluk Devlet Hastanesinde haftanın bir günü İç Hastalıkları (Uzmanı) ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı hekim görevlendirecek.

Çamoluk ilçesinde yaşanan sağlık sorunlarına geçici çözüm bulundu. Doktor yeterliliği ile boşuğun ilçede haftanın bir günü 2 uzman doktor görev yapacak.

Alınan bilgilere göre Çamoluk Devlet Hastanesi'nde her Çarşamba günü İl Sağlık Müdürlüğü tarafından görevlendirilen, Dereli İlçe Devlet Hastanesi Başhekimi, çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı Dr. Uğur Can İç Hastalıkları Uzmanı Uzman Dr. İbrahim Bayrak Çamoluk'ta her Çarşamba vatandaşlara poliklinik hizmeti verecek. (Haber Merkezi)



**Eczacı
Nurdan YILMAZ**

**Konu:
C VİTAMİNİ**

Metabolizmayı güçlendiren ve özellikle kış hastalıklarına karşı koruyucu olan C vitamini hakkında detaylı bir yazı hazırladım sizlere.

Askorbik asit, L-askorbik asit, L-askorbat olarak da bilinen, suda çözünen C vitamini güçlü bir antioksidandır. Vücut bu vitamini kendisi üretemez ve depolayamaz. Fazla alınan C vitamini ter ve idrar ile atılır.

C vitamini ne işe yarar?

Soğuk algınlığından kaynaklanan semptomların hafifletilmesinde ve hastalığın iyileşme süresinin kısaldığı etkilidir.

Bağışıklık sistemini farklı yollarla destekler.

Kollajen sentezindeki rolü ile bağ dokuları korur ve doku onarımını destekler.

Kalp-damar sağlığını destekler.

Beslenme yoluyla alınan demirin emilimini kolaylaştırır.

Vücuttan östrojen atılımını yavaşlatabilir. C vitamini östrojen veya östrojen bazlı kontraseptiflerle aynı anda almak hormonal yan etki riskini artırabilir.

Cilde sürülerek kullanılan C vitamini serumu asidik yapıda olduğu için ciltteki ölü hücreleri yenileyerek güçlü ve sağlıklı bir cilde kavuşmamızı sağlar, zamanla oluşabilecek kırışıklık ve lekelerin önüne geçer.

C vitamini içeren besinler nelerdir?

C vitamini daha çok taze meyve ve sebzelerde bulunur. Narenciye türleri, yeşil biber, çilek, domates, brokoli, patates ve tatlı patates aynı zamanda koyu yapraklı yeşillikler, kavun, papaya, mango, karpuz, Brüksel lahanası, karnabahar, lahana, kırmızı biber, ahududu, yaban mersini, kış kabağı ve ananas başlıca C vitamini kaynaklarıdır.

19-64 yaş arası erkeklerin 90 mg, kadınların 75 mg, hamilelikte 85 mg, emzirme döneminde 120 mg, sigara içenlerin ise günde ekstra 35 mg C vitamini alması önerilir.

C vitamini takviyeleri nelerdir?

Tablet, kapsül, suda eriyen tabletler ve tozlar, çiğnenen tablet ve jel şeklinde formları vardır ve bu formların biyoyararlanımları birbirine yakındır. C vitamini takviyesi kullanırken mide rahatsızlığı ve ishal gibi yan etkilere yol açmamak için güvenli üst sınır olan 2000 mg aşmamak önemlidir. Bu güvenli üst sınırın aşılması aynı zamanda böbrek taşı riskini artırabilir.

Ester-C: Patentli bir form olan Ester-C, hem suda hem yağda çözüldüğü için daha yüksek emilime sahip bir C vitamini türüdür. Kalsiyum L-askorbat formundadır ve C vitamini asidik olmayan nötr halini içerir. Askorbik asit (C vitamini) gibi asit formunda olmadığı için mide hassasiyeti yaratmaz. Asidik gıdalara karşı hassas olan kişiler için güvenilir bir C vitamini formudur.

Lipozomal C vitamini: Bu tip C vitamini tanımlamak için kullanılan bir başka terim de "lipo-sferik c vitamini"dir. Lipozomal teknolojisi, vitaminlerin vücut hücrelerimize lipozomlar olarak bilinen yağ damlacıklarıyla (fosfolipidler) korunarak girmesini sağlayan etkili bir ilaç teknolojisidir. Lipozomal C vitamini almanın amacı, diğer "standart" takviyelere kıyasla seviyeleri daha etkili bir şekilde yükseltmektir. Bunları yüksek dozda tüketenebile, asla ishal veya diğer sindirim sorunları hakkında endişelenmenize gerek kalmaz.

C vitamini-Çinko-D vitamini: En çok kullanılan beslenme destek ürünleri; D vitamini, C vitamini, multivitamin ve çinkodur. Bağışıklık sistemini yüksek oranda koruyan ürünler, metabolizmayı düzenleyerek gelecek zamanlı rahatsızlıkların önüne geçiyor.

C vitamini-Çinko-Kara mürver: Virüslere karşı etkili bir direnç sağlar. Düzenli kullanımlarda gündelik yorulmuş ortadan kaldırır.

C vitamini-Çinko-Propolis: Günümüz hastalık döneminde önemi artan gıdalardandır. Düzenli kullanımında mikroplara karşı yoğun bir direnç gösterir.

Üçüncü Mekân film günleri yoğun ilgiyle tamamlandı



Giresun Belediyesi tarafından düzenlenen ve üç gün devam eden Üçüncü Mekân Film Günleri sona erdi.

Kale Mahallesi'nde bulunan Tarihi Millet Bahçesi'nde organize edilen etkinlikte Yılanların Öcü, Ceviz Ağacı ve Gelin adlı filmler de izleyicilerle buluştu. Etkinlikte ayrıca çeşitli konularda söyleşiler ve atölyeler gerçekleştirildi.

Vatandaşların yoğun katılım gösterdiği ve büyük bir ilgi içerisinde geçen etkinliğe katılanlar keyifli vakit geçirdi.

Üçüncü Mekân Film Günleri'nin son gününde söyleşiye katılan Türk sinemasının usta sanatçısı Hülya Koçyiğit ise katılımcılar tarafından ilgiyle dinlendi.

Koçyiğit, mesleğinin 60

yıllına nice filmler ve anılar sığdığını ve filmlerinde Türk kadınına temsil ettiğini söyleyerek, "Farklı farklı kadınları ama hepsi bizim kadınlarımızdı, onların sesi olmaya, onların dertlerini dile getirmeye çalıştım. İşimi çok severek yaptım. Türkiye'de 60 yıl öncesine göre kadının yerinin çok daha farklı duruma geldi. Çünkü filmlerle de olsa, özel yaşantımla da olsa hep beni sevenlerin bir rol modeli olduğumu düşünüyordum, özel yaşamımda da Türk insanının değerlerine saygı gösterdim. Bugün sinemamız her konuda son derece başarılı imkânlarla kavuştu. İçerik olarak daha çok özgün, daha bizden, bizim insanımızın yaşam biçimini anlatan filmlerin olmasını istiyoruz ama filmlerimizle de

iftihar etmeliyiz çünkü dünyanın birçok ülkesinde büyük başarılarla alkışlanıyorlar. O nedenle ben sinemamızın gelişmesinden dolayı çok mutluyum." dedi.

Koçyiğit, Türk sinemasının her birinin kültürel bir hazine olduğunun altını çizerek, "Bu hazineyi gerektiği gibi koruyabilirsek, orada kendi kültürümüzü yaşatmaya devam edeceğiz demektir. Kendi kültürümüzü yaşatmak demek böylesi dünyaya açık olduğumuz bir zaman diliminde çok önemli." şeklinde konuştu.

Daha sonra söz alan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise Türkiye'nin farklı illerinde sinema günlerinin yapıldığını belirterek: "Sinema günlerinin artık buradan yürütmesini biz özellikle istedik. İnşallah bundan sonra artık

belki uluslararası arenaya çıkmaya başlayacağız. Üçüncü Mekân Film Günleri kapsamında düzenlenen dört atölyede yüzlerce öğrenci kardeşimiz sinemanın teknik mütalaasını yaptı. 10 farklı konumuz ile birbirinden değerli söyleşiler yine bu alanda sinemaseverler ile buluştu. Bu organizasyona katkıda bulunan herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.

Başkan Şenlikoğlu konuşmasında, Giresun'un 1914'te başlayan ve 100 yılın üzerine çıkan bir sinema tarihi olduğunu da vur-

gulayarak şunları kaydetti: "Bizler Giresun Belediyesi olarak kültür ve sanat miraslarımıza sahip çıkmayı her daim görev edindik. Kültür mevsiminin başladığı Ekim ayından itibaren, geçmiş sezonda olduğu gibi bu dönem de, konserlerden, tiyatroya, sinemaya, söyleşilerden kitap fuarına, okuma etkinliklerine, fotoğraf sanatından sergilere geniş bir yelpazede şehrimizin farklı noktalarında oluşturduğumuz birbirinden özel mekânlarımızda, 7'den 70'e herkesin bu imkânlardan fayda-

lanabilmesini gözeterek çeşitli alanlardaki etkinliklere ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz. Geçen sene depremden dolayı gerçekleştiremediğimiz geleneksel Aksu Festivali 2024 yılında yapılmaya devam edecektir. Ekim 2020 tarihinde başladığımız kitap fuarı 75 yayın evi, 56 yerel yazar ve 21 ulusal yazarın katılımı ile gerçekleşti. 3.sü yapılan kitap fuarına 50 bin kişi katılım sağladı. Bu yılki kitap fuarımız ise 9 Aralık'ta gerçekleşecektir. Tiyatromuz, Konservatuvarımız, Ban-

domuz, Halk Oyunlarımız, Bilgi Evlerimiz, Düşünce Okulumuz, Açık Ofisimiz ile birçok alanda faaliyetlerimize devam ediyoruz. Kültür Yayınlarımız, Şehir ve Düşünce Gazetemiz ile Giresun'u, Kültür Yayınları alanında önemli bir merkez haline getirmek için araştırma, tarih, sanat, doğa, sosyoloji, mimari, kültür ve edebiyat alanında yerel ve ulusal düzeyde kabul görececek eserlerin hazırlık ve hayata geçirme aşamalarına katkıda bulunuyoruz." (Dursun Onur)

Sendika seçiminde iki aday yarıştı

Öz Sağlık İş Giresun Şubesi 1. Olağan Genel Kurulunda Şube Başkanlığı için iki Bulancaklı aday yarıştı.

Mevcut Başkan Hamza Türkmen ve eski Başkan Yardımcısı Murat Karşlı'nın başkan adayı olduğu kongrede Murat Karşlı Öz Sağlık İş Giresun Şubesinin yeni başkanı oldu.

İki adayla gidilen Genel Kurulda Şube Başkanlığı'na seçilen Murat Karşlı'nın yönetim kurulu ise Köksal Türk ve Burhan Akar'dan oluştu.

Şube Genel Kurulu'na Sendika adına Genel Sekreter Av. Muhammet Esat Eyvaz, Adalet ve Kalkın-



ma Partisi 28. Dönem Giresun Milletvekili Prof. Dr. Nazım Elmas, MEMURSEN Konfederasyonu Giresun İl Başkanı ve Eğitim Bir Sen Giresun Şube Başkanı Muhammet Sarı,

Samsun Şube Başkanı Muhiddin Sever ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Amasya Şube Başkanı Samet Balcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Hizmet İş Sendikası Giresun Şube Başkan-

ı Abdullah Kaygusuz, Öz Orman İş Sendikası Giresun Bölge Başkanı Muhi-tin Çelebi ve Sağlık Sen Giresun Şube Başkanı Ogün Elifoğlu katıldı. (Haber Merkezi)

Giresun'da tarihi yürüyüş!



Giresun Doğa Sporları Kulübü (GİDOSK), 16 Ekim Pazar günü düzenlediği Eğribel Geçidi'nden tarihi Licese Kilisesi'ne Doğa Yürüyüşü etkinliğinde doğa severleri sonbaharın renkleriyle buluşturdu. Katılımcılar 15 kilometrelik parkur boyunca sonbaharın tüm tonlarını gözlemleme fırsatı buldu.

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesindeki tarihi Licese Kilisesine doğa yürüyüşü yapan dağcılar, tüm

renklerinin sonbaharın tüm renklerini içinde barındıran bölgede 15 kilometrelik parkuru başarıyla tamamladılar.

RENK CÜMBÜŞÜNE TANIK OLDULAR

2 bin 200 rakımlı Eğribel Geçidi'ni aşarak, Şebinkarahisar'ın Şaplıca Köyündeki Licese Kilisesi'nde sona eren doğa yürüyüşünde katılımcılar sonbaharın renklerinin görüldüğü en güzel yerlerden

olan bu bölgedeki yürüyüş boyunca katılımcılar, sonbaharın eşsiz renklerini seyrederek keyifli bir gün geçirdi.

HEM DOĞA, HEM TARİH!

Yürüyüş sonunda Licese Kilisesi'ni de ziyaret eden doğa severler, kilisenin tarihi ve mimarisi hakkında bilgi edinerek, Giresun'un önemli tarihi ve kültürel miraslarından biri olan Licese Kilisesi gezip görme fırsatı buldu.

DOĞAYI KEŞFEDİYORLAR

GİDOSK Başkanı Ahmet Kılıç, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Giresun'un doğal güzelliklerini tanıtmak ve doğa sporlarını daha yaygın hale getirmek için çalışıyoruz. Bu etkinlikte de doğa severleri sonbaharın renkleriyle buluşturduk. Katılımcılardan aldığımız olumlu geri dönüşler bizleri mutlu etti" dedi.

(Gülşen Dikgöz)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi
S.Yazı İşleri Müdürü
Sayfa Editörü
Muhabir

:Suna AKBAŞ
:Dursun ONUR
: Mehmet YAŞAR
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

19 Ekim 2023
Kuruluş:2010 Sayı:734

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Yeniden Refah Partisi'nden 81 ilde ortak bildiri



Yeniden Refah Partisi, Gazze'deki yaşanan olaylar hakkında bir ortak bildiri yayımladı.

Yeniden Refah Partisi Giresun İl Başkanı Eşref Bekdemir, Gazze'deki son olaylarla ilgili düzenlenen toplantıda önemli bir bildiri okuya-

rak, Filistin'deki insani krize dikkat çekti.

Yayınlanan ortak bildiri de şu ifadelerle yer verildi:

Saygıdeğer Basın ve Yayın Kuruluşları ve Kıymetli Misafirlerimiz,

Hepinizi sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum.

Son bir haftadır, Gazze'de yaşanan gelişmeler yüreğimizi acıtmaktadır. İsrail'in uluslararası hukuku yok sayan, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Kararlarını umursamayan yaklaşımları, orantısız güç kullanımı, Ortadoğu'yu bir kez daha kan gö-

lüne çevirmektedir. İsrail Devleti, devlet gibi değil, örgüt gibi hareket etmektedir.

İsrail Devleti, uluslararası hukuku tanımamaktadır. Ortadoğu'da yaşananlar bir İsrail - Filistin çatışması değil, tarafları belirli olan savaş halidir. Savaşın bir tarafında yüksek teknolojiye sahip silahlarla masum sivilleri acımasızca katleden bir İsrail Devleti vardır. Diğer tarafta ise kadınlar, çocuklar, yaşlılar, silahsız siviller vardır.

Senelerdir 360 kilometrekarelik alanda yaşamak zorunda bırakılan, sıkıştırılan, tecrit edilen 2,5 milyon insanın sığınacak hiçbir yeri yokken, mukavemet edecek hiçbir silahı yokken, evlerinde, apartmanlarında, okullarında, hastanelerinde hedef alıyarak, ağır bir şiddet uygulaması ve apaçık bir savaş suçudur.

Başta Birleşmiş Milletler olmak üzere, uluslararası örgütleri göreve davet ediyoruz. "Bugün değilse ne zaman?" diyoruz. Binlerce masumun, hunharca katledildiği bu saldırılara tepki verilmeyecekse, "uluslararası örgütler, Birleşmiş Milletler niye var?"

İslam İşbirliği Teşkilatı'nı ve Arap Ligi'ni, daha yüksek sesli olmaya ve eylemci bir tavır takınmaya davet ediyoruz. İsrail saldırıları karşısında masum Filistin halkını, Gazzeli sivilleri, kadınları, çocukları, yaşlıları yalnız ve sähipsiz bırakmamaya davet ediyoruz.

Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa Birliği başta olmak üzere, Dünya'yı buradan uyarıyoruz. İsrail'e arka çıkmayınız ve sivilleri

öldürmesini teşvik etmeyiniz. İsrail'i, müzakere masasına oturtmak ve Birleşmiş Milletler kararlarına uymasını sağlamak, sizin göreviniz ve sorumluluğunuzdur. Aksi takdirde, işlenen savaş suçlarına göz yuman herkes, bu suçlara ortak olacaktır.

Gazze halkını köşeye sıkıştırarak, insani yaşam koridorlarını kapatarak, ölüme mahkûm ederek, Ortadoğu'da barışın tesis edilmesi, dün olduğu gibi bugün de mümkün değildir. Bu anlayışla yarın da mümkün olmayacaktır. Başkenti Kudüs olan Özgür ve Bağımsız Filistin, meselenin tek çözüm noktasıdır. Birleşmiş Milletler kararları da bu yöndedir.

Milli Görüş'ün temsilcisi olan Yeniden Refah Partisi ayrıca Kudüs, Filistin ve Mescid-i Aksa meselesi aynı meseledir. Bizler için bu meseleleri birbirinden ayırmak mümkün değildir. Yeniden Refah Partisi olarak; Filistin'de yaşayan masum sivillerin yaşam haklarını, uluslararası hukukun savunduğu çerçevede savunmaya devam ediyoruz ve edeceğiz. İşgalci İsrail güçlerinin Gazze'ye yönelik orantısız güç kullanımını şiddetle telin ediyoruz.

Siyasi partilerin ve sivil toplum örgütlerinin yapmakta olduğu bütün Filistin yanlısı eylemleri destekliyoruz. Filistin'de yaşanan vahşete, dünya kamuoyunun dikkatini çekmek için bizler de adımlarımızı atıyoruz.

Bizler, Yeniden Refah Partisi olarak, Özgür Filistin için mey-

danlarda olacağız. Merkez Yürütme Kurulumuzun almış olduğu karar doğrultusunda; 14 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 14:00'te, Konya ilimizin Hükümet Meydanı'nda, Özgür Filistin Mitingimizi gerçekleştireceğiz.

Giresunlu hemşerilerimizi, Filistinli mazlumlara destek olmak üzere, Konya'da birlikte olmaya, Özgür Filistin'in sesini bütün dünyaya duyuracak mitingimize katılmaya davet ediyoruz.

Düzenleyeceğimiz mitingimizde sadece Türk Bayrakları ve Özgür Filistin Bayrakları bulunacaktır. Bütün siyasi partileri, sivil toplum kuruluşlarını, cemiyetleri, gençlerimizi, kadınlarımızı, herkesi Konya'da buluşmaya davet ediyoruz. Konya'dan, Filistin halkının sesi olmaya ve vicdani duruşumuzu ortaya koymaya davet ediyoruz. İsrail karşısında, masum sivillerin, kadınların, çocukların ve yaşlıların hukukunu korumaya, yaşam hakkını savunmaya davet ediyoruz.

Özgür Filistin Mitingimiz ile Türkiye'nin kalbi Filistin'deki kardeşlerimiz için Konya'da atacaktır. Bizler de Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan ile birlikte Konya'da Hükümet Meydanı'nda olacağız.

Yeniden Refah Partisi Giresun İl Başkanlığı olarak Özgür Filistin Mitingimize davetimizi, hiçbir ayırım ve siyasi parti farkı gözetmeksizin tüm kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz.

(Mehmet Yaşar)

MEB'in tip projesi oldu



Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde hayırsever iş insanları Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Özbek ve kardeşi Mehmet Özbek, babası Hasan Özbek ve annesi Kezban Özbek adına yaptırdığı okul binasında sona gelindi. İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, okul inşaatında incelemelerde bulundu.

Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Aydın Özbek ve iş insanı kardeşi Mehmet Özbek'in memleketinde yaptırdığı 480 öğrencinin eğitim görebileceği şekilde yapımı üstlendiği okul inşaatında sona gelindi. Temeli 2022 yılının Haziran ayında atılan okul için artık sona yaklaşıldı. Kısa sürede bitirilecek olan okulda öğrencilerin sınıfları dolduracağı günlere hazırlanıyor.

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ OKUL İNŞAATINI İNCELEDİ

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, okul inşaatını yakından incelemek için Şebinkarahisar'a geldi. Tosunoğlu, yapılan çalışmaları değerlendiren, projenin detayları ve ilerleme durumu hakkında yüklenici firma yetkililerden bilgi aldı.

Galatasaray Başkanı Dursun Aydın Özbek ve kardeşi Mehmet Aydın Özbek tarafından memleketi Şebinkarahisar'da yapımı üstlendiği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Millî Eğitim Bakanlığı Tip Projesi olarak belirlendi.

HASAN & KEZBAN ÖZBEK TEKNİK MESLEK LİSESİ NE ZAMAN AÇILACAK?

Dursun Özbek ve Mehmet Özbek tarafından yapımı üstlenilen okul inşaatında son rütuşların yapıldığı öğrenildi.

Alınan bilgilere göre, okulun Ekim sonuna yetiştirilmesi planlanırken, çevre düzenlemeleriyle beraber en geç Kasım ayı içerisinde bitirilmesi planlanıyor.

rekarilik bir arazi üzerine inşa edilen ve 1.991 metre-karelik inşaat oturma alanına sahip olan Hasan & Kezban Özbek Teknik Meslek Lisesi'nin yapım çalışmaları hızla devam ediyor. Okul binası, tek blokta, 4 katlı, özel bir mimari tasarımıyla inşa ediliyor. İnşaatın yüklenici firması Vildan Çetinoğlu Mimarlık ve Ticaret A.Ş. tarafından üstlenilmiş, aynı zamanda mimari tasarım ve çevre düzenlemesi Mimar Vildan Çetinoğlu tarafından titizlikle gerçekleştirildi.

OKUL TEKNOLOJİK EKİPMANLARLA DOLACAK

İnşaatın yetiştirilmesi için 107 kişinin yoğun bir şekilde çalıştığı okulun iç donanımı, iç teşrifati ve tüm ekipmanlarıyla birlikte anahtar teslimi olarak Vildan Çetinoğlu Mimarlık A.Ş. tarafından sürdürülüyor. Okul binası tamamlandığında sınıflar, teknolojik donanıma sahip olacak ve okulun ısıtma sistemi doğalgazla çalışacak.

2 BİN METREKARELİK OTURUM ALANINA SAHİP

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde, 5 bin 100 met-

rekarilik bir arazi üzerine inşa edilen ve 1.991 metre-karelik inşaat oturma alanına sahip olan Hasan & Kezban Özbek Teknik Meslek Lisesi'nin yapım çalışmaları hızla devam ediyor. Okul binası, tek blokta, 4 katlı, özel bir mimari tasarımıyla inşa ediliyor. İnşaatın yüklenici firması Vildan Çetinoğlu Mimarlık ve Ticaret A.Ş. tarafından üstlenilmiş, aynı zamanda mimari tasarım ve çevre düzenlemesi Mimar Vildan Çetinoğlu tarafından titizlikle gerçekleştirildi.

OKUL TEKNOLOJİK EKİPMANLARLA DOLACAK

İnşaatın yetiştirilmesi için 107 kişinin yoğun bir şekilde çalıştığı okulun iç donanımı, iç teşrifati ve tüm ekipmanlarıyla birlikte anahtar teslimi olarak Vildan Çetinoğlu Mimarlık A.Ş. tarafından sürdürülüyor. Okul binası tamamlandığında sınıflar, teknolojik donanıma sahip olacak ve okulun ısıtma sistemi doğalgazla çalışacak.

2 BİN METREKARELİK OTURUM ALANINA SAHİP

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde, 5 bin 100 met-

rekarilik bir arazi üzerine inşa edilen ve 1.991 metre-karelik inşaat oturma alanına sahip olan Hasan & Kezban Özbek Teknik Meslek Lisesi'nin yapım çalışmaları hızla devam ediyor. Okul binası, tek blokta, 4 katlı, özel bir mimari tasarımıyla inşa ediliyor. İnşaatın yüklenici firması Vildan Çetinoğlu Mimarlık ve Ticaret A.Ş. tarafından üstlenilmiş, aynı zamanda mimari tasarım ve çevre düzenlemesi Mimar Vildan Çetinoğlu tarafından titizlikle gerçekleştirildi.

OKUL TEKNOLOJİK EKİPMANLARLA DOLACAK

İnşaatın yetiştirilmesi için 107 kişinin yoğun bir şekilde çalıştığı okulun iç donanımı, iç teşrifati ve tüm ekipmanlarıyla birlikte anahtar teslimi olarak Vildan Çetinoğlu Mimarlık A.Ş. tarafından sürdürülüyor. Okul binası tamamlandığında sınıflar, teknolojik donanıma sahip olacak ve okulun ısıtma sistemi doğalgazla çalışacak.

2 BİN METREKARELİK OTURUM ALANINA SAHİP

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde, 5 bin 100 met-

TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2016/46 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2016/46 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Giresun ili tirebolu ilçesi çarşı mah 43 ada 25 parsel zemin kat 11 nolu bb, 1/44 arsa pay/payda, ana taşınmaz niteliği; zemin katı dört dükkan olan on dairesi altı, ana taşınmaz yüzölçümü 315,86 m2, bağımsız bölüm niteliği dükkan vasfında taşınmazın borçluya ait 1/4 hissesi. taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar planında "ticaret+konut alanı" lejantında 6 kat imarlı olduğu anlaşılmıştır. taşınmazın şehir imar planı içinde olduğu ve taşınmazın mevcut durumu ile çevre yolu sokak üzerinde yer aldığı gözlemlenmiştir. taşınmaz her türlü belediye ve sosyal hizmetlerden faydalanmaktadır. dava konusu taşınmazın imar planı içinde olup belediye hizmetlerinin tümünden faydalanır konumda oluşu, taşınmazın etrafının konut bakımından yoğun yapılaşmaya sahip bölge olması, şehir merkezinde yer alması değerini olumlu yönde etkiler. taşınmaz jeolojik ve topoğrafik yönden düz ve sağlam bir yapıda olup imar durumunun elverdiği her türlü yapılaşmaya müsait durumdadır. taşınmazın bulunduğu bölgede ticari potansiyelin zayıf olması ve çevresinde olan yapılaşmaların eski olması değerini olumsuz etkiler. parselde bulunan yapının 24 yıllık 6 katlı betonarme yapı olduğu tespit edilmiştir. onaylı kat irtifak projesine göre değerlemeye esas olan 11 numaralı bb dükkan 29 m2 alanlıdır. yapının giriş kapısının elektrik kepenkli olduğu tespit edilmiştir. yapının imar planı içerisinde bulunduğu, ulaşımın kolay olduğu, çöp, kanalizasyon gibi hizmetlerden yararlandığı tespit edilmiştir. yapıların elektrik, su ve pıssu tesisatlarının yapıllı olup olmadığı tespit edilememiştir. taşınmazın dışı sıvalı ve boyalıdır. yapının keşif tarihi itibarıyla payı, yapılış biçimi ve kullanılan malzemeleri göz önüne alındığında %100 inşaat seviyeli olduğu ve tüm yapının %30 eskidiği kabul edilmiştir. imar müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın imar planında bitişik nizam 6 katlı konut adası içerisinde kaldığı bildirilmiştir. Gelen talimat uyarınca ve taşınmazın takyidat raporunda hisse tipi müşterek olduğundan satış hazırlanmış olup; taşınmazın 1/4 hissesi satılacağından tescil işlemi sonrası teslim ve tahliye işlemi müdürlüğümüzce YAPILAMAYACAKTIR.

İmar Durumu: Dosyasındaki gibidir

Kıymeti: 35.131,70 TL

KDV Oranı: %20

Kayıdındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/12/2023 - 11:10
	Bitiş Tarih ve Saati : 03/01/2024 - 11:10
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2024 - 11:10
	Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2024 - 11:10

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın:ILN01911331)

Kupada rakip belli oldu

Türkiye Kupası'nda 3. eleme turu kura çekimi Riva'da bulunan Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapıldı.

Giresunspor'un rakibi İstanbul ekibi Beyoğlu Ye- niçarşıspor oldu. Kupanın bu turunda, 2. eleme turu müsabakaları sonucunda 25 takım ile Trendyol Süper

Lig'den 10, Trendyol 1. Lig'den 11, TFF 2. Lig'den 10 ve TFF 3. Lig'den 12 ekip olmak üzere toplam 68 takım mücadele edecek. Müsabakalar 31 Ekim-2 Kasım 2023 tarih-

leri arasında oynanacak. Giresunspor, Beyoğlu Ye- niçarşıspor maçının tarihi ve saati ilerleyen günlerde TFF tarafından açıklanacak. (Mehmet Yaşar)



Ölü toprağını üzerimizden atmamız gerekiyor

Şehrin siyasilerinden, bürokratlarından; işadamlarından, sivil toplum örgütlerine kadar herkese gittiklerini vurgulayan Giresunspor Başkanı Yamak: "İnsanlar bir kombine, bir bilet almak için neyi bekliyorlar. Şehirde herkes Giresunspor yokmuş gibi hareket ediyor. Bugün zirveye oynasak herkes yanımızda olur ama işler kötü gittiğinde kimse kulübe destek vermiyor" Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, son dönemlerde kulübe büyük bir ilgisizliğin olduğunu söyleyerek; "bu ölü toprağını üzerimizden atmamız gerekiyor" dedi. 1967 senesinde kurulan Giresunspor'un eski günlerinde döneminde için şehrin siyasilerinden, bürokratlarına; işadamlarından, sivil toplum örgütlerine kadar herkese gittiklerini vurgulayan Başkan Yamak; "Bir kombine, bir bilet almak için neyi bekliyorlar. Maç biletini 28 lira açıklıyoruz, maç günü tribünlere baktığımızda zor

Giresunspor'a destek olmak! Bu kulübün sahibi Nahid Yamak ve idarecileri değil, tüm Giresunlular'dır. Bugün zirveye oynasak herkes yanımızda olur ama işler kötü gittiğinde kimse Giresunspor'a destek vermiyor" ifadelerini kullandı.

NEYE GÖRE İLAN EDİYORLAR

Şehirde herkesin Giresunspor yokmuş gibi hareket ettiğini kaydeden Başkan Yamak; "Bu kulübün üzerinde bir ölü toprağı var. Bu toprağı üzerimizden kaldırıp atmamız gerekiyor. Ben bu takım, İkinci Ligde şampiyon olduğum dönemde kulübün başkanvekiliydim. Şuan mücadele ettiğimiz lige çıktığımızda ne kadar sevindiğimizi insanlar unutmamalı. Bursa'dan, İzmir'den maçlara taraftar geliyor. Şimdi neymiş efendim, Etbaoğlu uzakmış. Bahane üretmek çok kolay. Bir de 'bu takım düştü, düşer' gibi söylemlerde bulunanlar var. Bunu neye göre söylüyorlar merak ediyorum.



Giresunspor taraftarından desteğini daha fazla vermelerini bekliyoruz. Rotasyonlu bir kadromuz olmadığından sıkıntı yaşamıyoruz. İnşallah transfer yasağını kaldırırsak, takviyelerle bu takımı daha iyi yerlere getirebiliriz. Şunu kimse unutmamasın, başka Giresunspor yok" dedi. (Spor28)

Hazırlıklara devam

Trendyol 1. Lig ekibi Giresunspor, sahasında oynayacağı Boluspor maçı hazırlıklarını sürdürüyor. Deplasmanda oynadığı Adanaspor müsabakası sonrasında izin yapan Çotanaklar, toplandı ve sahaya indi. Yeşil Beyazlılar Milli aradan sonraki ilk maçını iç sahada Boluspor ile oynayacak. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan teknik direktör Mustafa Kaplan, "Elimizdeki oyuncu sayısı belli. Rotasyon yapamıyorum. Oyuncuları dinlenmesi gerektiği zamanda dinlendiremiyorum" ifadelerini kullandı. (Mehmet Yaşar)

Rakamlarda değişiklik



TFF, Antrenör Eğitim Programları ücretlerinde değişikliğe gitti. Değişiklikten sonra; 2023-2024 sezonunda düzenlenecek programlara katılım ücretlerinde artışa gidildi. Katılımcılar tabloda yer alan tutarlar dahilinde TFF, TÜFAD ve ACIBADEM hesabına ilgili payları yatıracak. Yeni dönem antrenör eğitim programlarına dair

online başvuru süreci hakkında bilgilendirme federasyonun internet sitesi üzerinden ayrıca yapılacaktır. Eğitim Programları ücretleri şu şekilde: UEFA Pro Lisans 400 bin, UEFA Elit A 160 bin, UEFA B-A Birleşik 300 bin, UEFA a 120 bin, UEFA b Lisans 80 bin, Atletik Performans Antrenörlüğü, Kaleci Antrenörü A, UEFA Kaleci B

60 bin, UEFA Futsal B Antrenörlüğü 50 bin, Çocuk Futbolu 40 bin, Maç analiz antrenörlüğü 35 bin, oyuncu ve maç izleme antrenörlüğü 35 bin, Futsal Kaleci Antrenörlüğü ve UEFA C 30 bin, Plaj Futbolu Antrenörlüğü ve TFF Grassroots C 15 bin, TFF Futsal Antrenörlüğü 10 bin, TFF Gönüllü liderlik sekiz bin lira. (Mehmet Yaşar)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1	EYÜPSPOR	8	7	0	1	19	4	15	21	
2	BANDIRMASPOR	8	4	4	0	11	4	7	16	
3	KOCAELİSPOR	8	5	1	2	13	8	5	16	
4	BODRUM FK	8	4	2	2	10	6	4	14	
5	GÖZTEPE	8	4	2	2	7	4	3	14	
6	GENÇLERBİRLİĞİ	8	4	2	2	9	10	-1	14	
7	MANİSA FK	8	3	4	1	10	4	6	13	
8	ÇORUM FK	8	4	1	3	10	6	4	13	
9	KEÇİÖRENGÜCÜ	8	3	2	3	6	7	-1	11	
10	ERZURUMSPOR	8	2	4	2	8	5	3	10	
11	ADANASPOR	8	3	0	5	9	10	-1	9	
12	SAKARYASPOR	8	2	3	3	6	8	-2	9	
13	ŞANLIURFASPOR	8	2	3	3	7	10	-3	9	
14	TUZLASPOR	8	2	1	5	6	17	-11	7	
15	BOLUSPOR	8	1	3	4	4	9	-5	6	
16	GİRESUNSPOR	8	1	2	5	6	12	-6	5	
17	ÜMRANİYESPOR	8	1	2	5	5	13	-8	5	
18	ALTAY	8	1	2	5	5	14	-9	5	

9. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
TUZLASPOR	-	KOCAELİSPOR
ERZURUMSPOR	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
GÖZTEPE	-	ŞANLIURFASPOR
SAKARYASPOR	-	ADANASPOR
GİRESUNSPOR	-	BOLUSPOR
ÇORUM FK	-	EYÜPSPOR
BODRUM FK	-	BANDIRMASPOR
ÜMRANİYESPO	-	MANİSA FK
GENÇLERBİRLİĞİ	-	ALTAY

8. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
KOCAELİSPOR	1 - 1	ERZURUMSPOR
BANDIRMA	0 - 0	ÇORUM FK
ŞANLIURFASPO	1 - 2	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	1 - 1	SAKARYASPOR
EYÜPSPOR	3 - 0	BODRUM FK
ADANASPOR	4 - 2	GİRESUNSPOR
BOLUSPOR	0 - 2	GÖZTEPE
ALTAY	0 - 3	ÜMRANİYESPOR
A.KEÇİÖRENGÜ	0 - 2	TUZLASPOR



ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00
 Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
 Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
 www.akbasreklam.com